
ZAB.0025.79.2020         
 
 
 

Uchwała Nr 279/20 
 

Zarządu Powiatu we Włocławku 
 

z dnia 22 lipca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                                 

we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 920)  uchwala się, co następuje : 

 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku   

stanowiącym załącznik do uchwały nr 820/18 zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 25 

października 2018r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku, schemat organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku 

zastępuje się schematem organizacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.              

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  we 

Włocławku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 lipca 2020 roku. 

                                               
 
     Zarząd Powiatu w składzie : 

 
    1. Roman GOŁĘBIEWSKI    …………………………………………… 

2. Jan AMBROŻEWICZ        ………………………………………….. 

3. Agata WOJTKOWSKA     ………………………………………….. 

4. Jacek JABŁOŃSKI   ………………………………………….. 

5. Grzegorz ŚLEDZIŃSKI      ………………………………………….. 

 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Potrzeba zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą wynika ze zmniejszenia 

zatrudnienia w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku, a co za tym idzie, dostosowania 

do tej sytuacji zapisów w schemacie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Regulaminu 

Organizacyjnego PUP Włocławek uchwalonego uchwałą nr 820/ 18 z dnia 25 października 

2018 roku. 

Zmniejszenie zatrudnienia jest wynikiem rezygnacji z pracy 4 pracowników, którzy 

znaleźli  lepiej płatne zatrudnienie, oraz odejściem 1 pracownika na emeryturę, i nie będzie 

miało wpływu na efektywność pracy  w Powiatowym Urzędzie Pracy. Umożliwi natomiast 

wygospodarowanie środków pieniężnych na uzupełnienie funduszu płac. 

W wyniku przeprowadzonej analizy zatrudnienia w PUP Włocławek uznano, że 

możliwe jest zmniejszenie zatrudnienia łącznie o  5 etatów w niżej wymienionych komórkach 

organizacyjnych: 

 Centrum Aktywizacji Zawodowej zmniejszenie o  1 etat  ; 

 Dział Ewidencji i Świadczeń zmniejszenie o   2 etaty   ; 

 Dział Instrumentów Rynku Pracy zmniejszenie o 1 etat  ; 

 Filia Lubraniec zmniejszenie o   1 etat . 

Stosownie do zapisu art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 920) organizację  i zasady funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu. 

Mając powyższe na uwadze przedkładam projekt schematu organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku z określoną liczbą etatów w poszczególnych komórkach 

organizacyjnych, uwzględniający proponowane zmniejszenie liczby etatów. 

 

 

 

 

 
 


